در پی ترور دکتر صادق شرفکندی دبیرکل حزب دموکرات کردستان ایران و چهار تن از یاران و همراهان او، در رستوران "میکونوس" در برلن (آلمان) در ۱۷ سپتامبر ۱۹۹۲ / ۲۶ شهریور ۱۳۷۱، "کمیته ایرانی مبارزه با تروریسم جمهوری اسلامی ایران" در پاریس تشکیل شد.

دبیرکل حزب دموکرات کردستان ایران و همراهانش (فتاح عبدلی، نماینده حزب دموکرات کردستان ایران در آلمان و در اروپا، همایون اردلان، نماینده حزب دموکرات کردستان ایران در آلمان و نوری دهکردی راهنما و مترجم، برای شرکت در کنگره بین الملل احزاب سوسیالیستی به برلن سفر کرده بودند که به دست تروریستهای جمهوری اسلامی ایران در رستورانی به نام میکونوس به قتل رسیدند و عزیز غفاری صاحب رستوران مجروح شد.

"کمیته ایرانی مبارزه با تروریسم جمهوری اسلامی ایران" بنا به دعوت حزب دموکرات کردستان ایران و با شرکت شانزده تن، مرکب از فعالان سیاسی منفرد (شش نفر بدون اعلام اسم) و چهار تن نمایندگان سازمانهای سیاسی: ("سازمان کارگران انقلابی ایران - راه کارگر"، "سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - شورای عالی"، "سازمان فدایی - ایران" و "حزب دموکرات کردستان ایران"، در پاریس شکل گرفت و با نشر اطلاعیه ای در ۱۷ مارس ۱۹۹۳ / ۲۶ اسفند ۱۳۷۱ اعلام موجودیت کرد. این بیانیه اهداف فعالیتهای کمیته را چنین تعریف و تصریح می کند: "مبارزه با تروریسم رژیم جمهوری اسلامی، افشای جنایات این رژیم، دفاع از حق حیات انسانی در داخل و خارج کشور و تعقیب و پیگیری پرونده قربانیان ترور از هر دسته و گروه سیاسی یا مسلکی که باشند".

به یمن برخورداری از همکاری گسترده همراهان و همکاران بود که "ایران: سرکوب، ترور" موفق شد که هم از دادگاه "میکونوس" در برلن (۱۳۷۲/۱۹۹۳ که پنج سال طول کشید) و هم از دادگاه عاملان ترور شاپور بختیار در پاریس (۱۳۷۲/۱۹۹۳) گزارشهای دقیق و جامعی در اختیار خوانندگان خود قرار دهد. "بازتاب محاکمه قاتلان دکتر شاپور بختیار و آقای سروش کتیبه - دادگاه جنائی ویژه پاریس - در روزنامه های فرانسه" اقدام دیگر کمیته بود که در آذر ۱۳۷۳/دسامبر ۱۹۹۴ منتشر شد.

این "آینه تمام نما"ی آن سالها، هنوز و درین سالها هم همچنان می تواند ما را یار و یابوری باشد در کار بهتر و بیشتر شناختن سرکوب و ترور حاکم بر ایران (مجموعه ای که درینجا عرضه می شود کامل نیست و شماره ۲۹ خبرنامه را در بر نمی گیرد. شاید ذکر این